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The Power 
of Passion. 

#passionformetabo

Je werkt niet alleen – je doet het met volledige inzet en overtuiging. En dat is precies waarvoor 

je gereedschap is gemaakt. Voor prestaties die voortkomen uit passie.

Paul leeft volgens dit motto – met volledige toewijding en het juiste gereedschap aan zijn zijde.

The Power of Passion.

Inhoud

Actie pag. 4-7

Tracker Pro voor iOS/Android, pag. 15

Afkortzagen, pag. 12

18 V slagmoersleutels, pag. 10
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GRATIS
ACCU!

NIEUW
18 V slagmoersleutel 
Afkortzagen met trekfunctie
18 V Power Charger
Tracker Pro voor iOS/Android

6/7 Pick+Mix

Toebehoren

28 CAS
Het accu-systeem voor 
meerdere merken
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Zo eenvoudig is het:

Actiemachines van  
Metabo

Registreer de actiemachine 
met de actiecode "Battery25", 
serienummer en factuur van
de machine

Bestel nu de 18 V accu  
LiPOWER 4.0 Ah

GRATIS
ACCU!*

Actieperiode:  
1-9-2025 t/m 31-3-2026.  

Bij 72 verschillende 18 Volt accu-machines  
in ruim 200 uitvoeringen.  
Klik op de QR code voor alle deelnemende accu-machines.

*  Deze actie is geldig voor geselecteerde accu-machines (hierna “actieproducten” genoemd) in de periode van 1-9-2025 tot en met  
31-3-2026 (hierna “actieperiode” genoemd). Bij aankoop van één van de actiemachines binnen de actieperiode ontvangt u gratis een  
18 V LiPOWER accu met 4,0 Ah, mits het actieproduct binnen 4 weken na de aankoopdatum en bovendien uiterlijk op 31-03-2026 in de 
Metabo-app of op metabo-service.com wordt geregistreerd. Alleen zolang de voorraad strekt. Lees de deelnamevoorwaarden voor deze 
actie op www.metabo.com/promotie

 → zonder accu
 → zonder lader

Art.nr. 601715840

368,00

incl. BTW 445,30

Extreem licht en handig

 → 3 functies: hamerboren, boren en beitelen  
 → Maximaal boorvermogen, ef昀椀ciëntie en levensduur door  
Brushless-technologie en krachtig slagmechanisme

Max. individuele slagenergie (EPTA) 3 J
Max. aantal slagen   4.470 t/min
Boor-Ø beton   28 mm
Gereedschapopname   SDS-plus

FULL Service prijsgroep  FS3 (79,–)

18 Volt SDS-plus accu-combihamer 
KH 18 LTX BL 28 Q

Sterke allrounder

 → Handzame boorschroefmachine met Brushless-Power voor 
veeleisende boor- en schroeftoepassingen 
 → Metabo Quick-systeem: snel wisselen van boorhouder, 
bithouder, hoekadapter enz. voor 昀氀exibel werken 

Max. koppel zacht / hard  34 Nm / 75 Nm
Boor-Ø staal/zacht hout  13 mm / 38 mm
Gewicht zonder accu-pack  1,3 kg

FULL Service prijsgroep  FS4 (99,–)

18 Volt accu-boorschroefmachine 
BS 18 LT BL Q 

18 Volt accu-afkortzagen 
met trekfunctie

De mobiele M-klasse: licht, nauwkeurig, 
gebruikersvriendelijk.

 → Greep om met één of beide handen te dragen
 → Exacte zaagsneden met het Precision Cut Line System (PCL): exacte schaduw-
zaaglijn door een slim geplaatste LED – veel nauwkeuriger dan een laserlijn
 → Zachtaanloop voor een lange levensduur van motor en aandrijving
 → Alle maatverdelingen en bedieningselementen vanuit de werkpositie 
zichtbaar en intuïtief te bedienen 
 → Uittrekbare tafelverbreding – ook afneembaar en los te plaatsen 
 → Bevestiging van snelspanklem en klemmen van boven en van voren mogelijk

KGS 18 LTX BL 216 KGS 18 LTX BL 254 KGS 18 LTX BL 305

Zaagcapaciteit 90°/90° 70 x 305 mm 92 x 305 mm 110 x 305 mm

Zaagcapaciteit 45°/45° 40 x 215 mm 47 x 215 mm 67 x 215 mm

Zaagblad-Ø x asgat 216 x 30 mm 254 x 30 mm 305 x 30 mm

Zaagblad links/rechts 47°/2° 47°/2° 47°/47°

Gewicht (zonder accu) 12,8 kg 14,8 kg 17,4 kg

FULL Service-prijsgroep FS 4 (99,-) FS 4 (99,-) FS 4 (99,-)

Art.nr. 614216920 614254920  614305850  

Met
1 x 4,0 Ah accu, 
lader ASC 55

1 x 4,0 Ah accu, 
lader ASC 55

zonder accu, 
zonder lader

Prijs excl. BTW 372,00    349,00 505,00    489,00 618,00    589,00

Prijs incl. BTW 450,10    422,30 611,05    591,70 747,80     712,70 

 → zonder accu
 → zonder lader

Art.nr. 602334840

209,00

incl. BTW 252,90

Meer informatie

GRATIS
ACCU

GRATIS
ACCU

GRATIS
ACCU
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Eenvoudig slim combineren.
Kies alleen datgene wat u werkelijk nodig heeft 

en bespaar geld: met onze Pick+Mix kun je 

machines, accu’s en laders met elkaar 

combineren en hoef je alleen datgene te zoeken 

wat je voor jouw werk echt nodig hebt.

Dankzij CAS kun je ook machines en accu’s van 

partnermerken met elkaar combineren. 

Dat betekent ultieme vrijheid.

Pick+Mix

MEER ACCU-MACHINES 
VINDT U OP METABO.COM

6

Accu-boorschroefmachine
BS 18 L BL 
28-65 Nm / 0-500 / 0-1.700/
min Ook leverbaar met Quick

Art.nr. 

613155840

162,00
incl. BTW 196,00

GRATIS
ACCU

Accu-boorschroefmachine
BS 18 LT BL
34-75 Nm / 0-600 / 
0-2.100/min

Art.nr. 

602325840

185,00
incl. BTW 223,85

GRATIS
ACCU

Accu-boorschroefmachine
BS 18 LT BL Q
34-75 Nm / 0-600 / 
0-2.100/min

Art.nr. 

602334840

209,00
incl. BTW 252,90

GRATIS
ACCU

4840

W 252,90

GRATIS
ACCU

Art.nr. 

601607850

193,00
incl. BTW 233,55

Accu-bladblazer
LB 18 LTX BL
150 km/h/89 dB

GRATIS
ACCU

Art.nr. 

601613850

Art.nr. 

600856850

345,00
incl. BTW 417,45

157,00
incl. BTW 189,95

Accu-snoeizaag
MS 18 LTX 15
5 m/s /15 cm

Accu-kettingzaag
MS 36-18 LTX BL 40
22 cm/36 cm

GRATIS
ACCU

GRATIS
ACCU

Accu-klopboormachine
SB 18 LT BL
34-75 Nm / 0-600 / 0-2.100/min

Art.nr. 

602316840

209,00
incl. BTW 252,90

GRATIS
ACCU

840

W 252,90

GRATIS
ACCU

Accu-klopboormachine
SB 18 LTX BL Q I
65-130 Nm / 0-550 / 
0-2.000/min

Art.nr. 

602361840

269,00
incl. BTW 325,50

GRATIS
ACCU

Accu-combihamer
KH 18 LTX BL 24 Q
24 mm / 2,2 J / 0-4.750/min

Art.nr. 

601714840

332,00
incl. BTW 401,70

Accu-boorhamer
BH 18 LTX BL 16
16 mm / 1,3 J / 5.250/min

Accu-combihamer
KH 18 LTX 24
24 mm / 2,1 J / 5.200/min

Accu-combihamer
KH 18 LTX BL 24
24 mm / 2,2 J / 0-4.750/min

Art.nr. 

600324840

Art.nr. 

601712840

Art.nr. 

601713840

241,00
incl. BTW 291,60

231,00
incl. BTW 279,50

296,00
incl. BTW 358,15

GRATIS
ACCU

GRATIS
ACCU

GRATIS
ACCU

GRATIS
ACCU

3840

,00
TW 358,15

RATIS
ACCU

Accu-combihamer
KH 18 LTX BL 28 Q
28 mm / 3,0 J / 0-4.470/min

Accu-combihamer
KH 18 LTX BL 28 Q set ISA
28 mm / 3.0 J / 0-4.470/min

Art.nr. 

601715840

Art.nr. 

601715900

368,00
incl. BTW 445,30

525,00
incl. BTW 635,25

Accu-combihamer
KH 18 LTX BL 24 Q set ISA
24 mm / 2,2 J / 4.750/min

Art.nr. 

601714900

464,00
incl. BTW 561,45

GRATIS
ACCU

GRATIS
ACCU

GRATIS
ACCU

Accu-slagschroevendraaier
SSD 18 LTX 200 BL
200 Nm / 1/4"

Art.nr. 

602396840

223,00
incl. BTW 269,85

GRATIS
ACCU

Accu-slagmoersleutel
SSW 18 LT 300 BL
300 Nm / 1/2"

Accu-slagmoersleutel
SSW 18 LTX 300 BL
300 Nm / 1/2"

Accu-slagmoersleutel
SSW 18 LTX 550 BL
550 Nm / 1/2"

Art.nr. 

602398840

Art.nr. 

602395840

Art.nr. 

602404840

164,00
incl. BTW 198,45

223,00
incl. BTW 269,85

259,00
incl. BTW 313,40

GRATIS
ACCU

GRATIS
ACCU

GRATIS
ACCU

Accu-slagmoersleutel
SSW 18 LTX 800 BL
800 Nm / 1/2"

Accu-slagmoersleutel
SSW 18 LTX 1450 BL
1.450 Nm / 1/2"

Art.nr. 

602403840

Art.nr. 

602401840

317,00
incl. BTW 383,55

379,00
incl. BTW 458,60

GRATIS
ACCU

GRATIS
ACCU

1840

W 458,60

ATIS

Accu-slagmoersleutel
SSW 18 LTX 1750 BL
1.750 Nm / 3/4"

Art.nr. 

602402840

385,00
incl. BTW 465,85

GRATIS
ACCU

840

W 465,85

TIS

Accu-combihamer
KHA 18 LTX BL 35 Q
32 mm / 4,2 J / 4.350/min

Art.nr. 

600813840

619,00
incl. BTW 749,00

GRATIS
ACCU

GRATIS
ACCU

GRATIS
ACCU

Accu-boorschroefmachine
BS 18 LTX BL I
65-130 Nm / 0-550 / 
0-2.000/min

Art.nr. 

602358840

246,00
incl. BTW 297,65

Accu-boorschroefmachine
BS 18 LTX BL Q I
65-130 Nm / 0-550 / 0-2.000/
min

Accu-boorschroefmachine
BS 18 LTX-3 BL Q I Metal
65-130 Nm / 0-450/0-
2.000/0-4.000/min

Art.nr. 

602359840

Art.nr. 

603180840

258,00
incl. BTW 312,20

378,00
incl. BTW 457,40

GRATIS
ACCU

7,65

GRATIS
ACCU

Ook leverbaar 
met klopfunctie.

Ook leverbaar 
met klopfunctie.

Accu-haakse slijper
W 18 L BL 9-125
125 mm / 10.000/min

Accu-haakse slijper
W 18 LT BL 11-125 Quick
125 mm / 10.000/min

Accu-haakse slijper
WB 18 LT BL 11-125 Quick
125 mm / 10.000/min / rem

Art.nr. 

602374840

Art.nr. 

613052840

Art.nr. 

613054840

199,00
incl. BTW 240,80

224,00
incl. BTW 271,05

266,00
incl. BTW 321,85

GRATIS
ACCU

GRATIS
ACCU

GRATIS
ACCU

Accu-haakse slijper
W 18 L 9-125
125 mm / 8.500/min

Art.nr. 

602247840

159,00
incl. BTW 192,40

GRATIS
ACCU

Accu-haakse slijper
WVB 18 LT BL 11-125 Quick
125 mm / 2.800-10.000/min / 
rem

Art.nr. 

613057840

274,00
incl. BTW 331,55

m / 2.800-10.000/min / 

57840

GRATIS
ACCU

Accu-haakse slijper
WB 18 LTX BL 15-125 Quick 
125 mm / 10.000/min / rem
ook in 150mmØ/180mmØ

Accu-haakse slijper
WVB 18 LTX BL 15-125 Quick 
125 mm / 2.500-10.000/min / 
rem Ook in 150mmØ

Art.nr. 

601730840

Art.nr. 

601731840

340,00
incl. BTW 411,40

351,00
incl. BTW 424,70

GRATIS
ACCU

GRATIS
ACCU

Accu-klinknagelpistool
NP 18 LTX BL 5.0
2,4 – 5mm / 10.000 N

Art.nr. 

619002840

721,00
incl. BTW 872,40

GRATIS
ACCU

Accu-vetspuit
FP 18 LTX
400 g / 690/414 bar

Art.nr. 

600789850

329,00
incl. BTW 398,10

GRATIS
ACCU

Accu-reciprozaag
SSEP 18 LT
0-3.000/min / 32 mm

Accu-reciprozaag
SSEP 18 LT BL
0-3.000/min / 16 mm

Accu-reciprozaag
SSEP 18 LTX BL MVT
0-3.000/min / 32 mm

Art.nr. 

601616840

Art.nr. 

601617840

Art.nr. 
602258840

217,00
incl. BTW 262,55

269,00
incl. BTW 325,50

409,00
incl. BTW 494,90

16840 617840GRATIS
ACCU

GRATIS
ACCU

GRATIS
ACCU

Accu-cirkelzaag
KS 18 LTX 57 
165 mmØ / 0-57 mm / 
4.600/min 

Art.nr. 

601857840

239,00
incl. BTW 289,20

40

W 289,20

GRATIS
ACCU

Accu-inval-cirkelzaag
KT 18 LTX 66 BL
165 mmØ / 0-66 mm / 
2.250-5.000/min 

Art.nr. 
601866840

526,00
incl. BTW 636,45

Accu-tacker
NFR 18 LTX 90 BL
90 mm / 2/s

Art.nr. 

612090840

569,00
incl. BTW 688,50

GRATIS
ACCU

GRATIS
ACCU

Accu-cirkelzaag
KS 18 LTX 66 BL
165 mmØ / 0-66 mm / 
4.800/min

Art.nr. 

611866840

379,00
incl. BTW 458,60

GRATIS
ACCU

Accu-cirkelzaag
KS 18 LTX 57 BL
165 mmØ / 0-57 mm / 
5.000/min 

Art.nr. 

611857840

298,00
incl. BTW 360,60

GRATIS
ACCU

Accu-decoupeerzaag
ST 18 L 90
90 mm / 750-3.000/min
Ook met beugel leverbaar

Art.nr. 

601047840

152,00
incl. BTW 183,90

GRATIS
ACCU

Accu-decoupeerzaag
ST 18 LT 130 BL
130 mm / 1.000-3.500/min
Ook met beugel leverbaar

Art.nr. 

601054840

195,00
incl. BTW 235,95

GRATIS
ACCU

Accu-decoupeerzaag
STA 18 LTX 150 BL
150 mm / 1.000-3.500/min
Ook met beugel leverbaar

Accu-excenterschuurmachine
SXA 18 LTX 125 BL
125 mmØ / 4.000-10.000/min 
/ 2 mm 
Ook in 150mmØ leverbaar

Accu-multi-schuurmachine
SM 18 LTX BL
100×150 mm / 
8.000-20.000/min

Art.nr. 

601502840

Art.nr. 

600146840

Art.nr. 

602089840

269,00
incl. BTW 325,50

259,00
incl. BTW 313,40

259,00
incl. BTW 313,40

GRATIS
ACCU

GRATIS
ACCU

GRATIS
ACCU

 beugel leverbaar

25,50
GRATIS
ACCU

229,00
incl. BTW 277,10

249,00
incl. BTW 301,30

Accu-multitool
MT 18 LTX
1.6° / 7.000-18.000/min

Art.nr. 

6130218401840

Accu-multitool
MT 18 LTX BL QSL
1,6° / 8.000-20.000/min

Art.nr. 

613088840

GRATIS
ACCU

GRATIS
ACCU

Accu-kantenfrees
FMV 18 LTX BL 8
40 mm / 4.800-29.000/min

Art.nr. 

601742840

255,00
incl. BTW 308,55

Accu-bovenfrees
OFV 18 LTX BL 12
50 mm / 11.000-25.000/min

Art.nr. 

601743840

389,00
incl. BTW 470,70

GRATIS
ACCU

Accu-schaaf
HO 18 LTX 20-82
82 mm / 0-2 mm / 16.000/min

Art.nr. 

602082840

239,00
incl. BTW 289,20

GRATIS
ACCU

GRATIS
ACCU

Accu-afkortzaag 
KGS 18 LTX BL 216
216 mmØ / 5.000/min
Ook met 254Ø en 305Ø 
leverbaar

Art.nr. 

614216850

349,00
incl. BTW 422,30

GRATIS
ACCU

Ø / 5.000/min
54Ø en 305Ø 

2,30
GRATIS

Accu-alleszuiger
AS 18 L PC Compact
6 l / 120 hPa (mbar) / 
L klasse

Art.nr. 

602028850

154,00
incl. BTW 186,35

Ook met Hepa 
昀椀 lter leverbaar

GRATIS
ACCU

Accu-compressor
Power 160-5 18 LTX BL OF
5 l / 8 bar / 70 l/min

Art.nr. 

601521850

229,00
incl. BTW 277,10

GRATIS
ACCU

Accu-luchtpomp
AK 18 Multi
11 bar / 16l

Art.nr. 

600794850

154,00
incl. BTW 186,35

GRATIS
ACCU

Accu-bouwradio
RC 12-18 BT DAB+
DAB+: 174-240 MHz / 
FM: 87.5-108 MHz / 
oplaadfunctie

Art.nr. 

600779850

349,00
incl. BTW 422,30

GRATIS
ACCU

Accu-bouwlamp
BSA 18 LED 4000
4000 lm

Art.nr. 

601505850

175,00
incl. BTW 211,75

GRATIS
ACCU Het accu-systeem voor 

meerdere merken

cordless-alliance-

system.com

Alle accu-machines waarbij het artikelnummer eindigt op 840 of 900 zitten in een 

metaBOX. Als het eindigt op 000 of 850 wordt de accu-machine in doos geleverd.

GRATIS ACCU!*
* bij alle afgebeelde accu-machines.

Meer informatie

Bij 72 verschillende 18 Volt accu-machines in 

ruim 200 uitvoeringen. Klik op de QR code voor 

alle deelnemende accu-machines.
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18 Volt combo-set 4.1.4

Accu-boorschroefmachine BS 18 LT 

+ accu-combihamer KH 18 LTX 24 
+ accu-decoupeerzaag ST 18 L 90 

+ accu-haakse slijper W 18 L 9-125

18 Volt combo-set 2.9.3

accu-boorschroefmachine BS 18 LT BL 

+ accu-slagmoersleutel SSW LT 300 BL

18 Volt combo-set 2.8.1

accu-boorschroefmachine BS 18 + accu-

slagschroevendraaier SSD 18 LT 200 BL

18 Volt combo-set 2.9.4

accu-boorschroefmachine BS 18 LT BL 

+ accu-haakse slijper WB 18 LT BL 11-125 

Quick

Art.nr. 685208650

546,00

529,00

incl. BTW 640,10

SETPRIJS

Met

→ 2x 5.2 Ah accu
→ lader ASC 55
→ metaBOX 165 L

3 JAAR
GARANTIE3 JAAR

GARANTIE

3 JAAR
GARANTIE

Art.nr. 685193000

298,00

269,00

incl. BTW 325,50

SETPRIJS
Met

→ 2x 2.0 Ah accu
→ lader SC 30
→ metaBOX 145 L

Art.nr. 685203000

505,00

479,00

incl. BTW 579,60

SETPRIJS

Met

→ 2x 5.2 Ah accu
→ lader ASC 55
→ metaBOX 145 L

Art.nr. 685232000

869,00

incl. BTW 1.051,50

SETPRIJS
Met

→ 2x 4.0 Ah accu
→ lader SC 55
→ gereedschapstas

Onze combo-sets.

GRATIS
ACCU

2X

3 JAAR
GARANTIE

4.0 Ah 5.5 Ah 8.0 Ah 10.0 Ah

LiHD-accu’s.

18 V / LiHD 4.0 Ah

Art.nr. 625367000

119,00

incl. BTW 144,00

18 V / LiHD 5.5 Ah

Art.nr. 625368000

149,00

incl. BTW 180,30

18 V / LiHD 8.0 Ah

Art.nr. 625369000

185,00

incl. BTW 223,85

18 V / LiHD 10.0 Ah

Art.nr. 625549000

199,00

incl. BTW 240,80

LiPOWER accu’s.

2.0 Ah
18 V / Li-Power 2.0 Ah

Art.nr. 625026000

59,00

incl. BTW 71,40

4.0 Ah
18 V / Li-Power 4.0 Ah

Art.nr. 625027000

99,00

incl. BTW 119,80

5.2 Ah
18 V / Li-Power 5.2 Ah

Art.nr. 625028000

129,00

incl. BTW 156,10

De accu voor de zwaarste omstandigheden.

1.800 Watt en extreem lange accu-

looptijden maken zelfs het 

zwaarste werk bijzonder licht.

LiHDX accu 18 V – 8.0 Ah
Art.nr. 624975000

219,00

incl. BTW 265,00

Juist op moeilijk bereikbare plaatsen 

biedt de compacte 昀氀 atpack een 
groot voordeel ten opzichte van de 

gebruikelijke dubbelrijige accu’s 

LiHDX accu 18 V – 4.0 Ah
Art.nr. 624974000

129,00

incl. BTW 156,10

Art.nr. 685306000

335,00

incl. BTW 405,35 

Art.nr. 685305000

437,00

incl. BTW 528,75

Basis-set 2 x LiHDX 8.0 Ah
+ supersnellader ASC 290
+ metaBOX 145

Basis-set 2x LiHDX 4.0 Ah 
+ ASC 145 

Art.nr. 685132000

274,00

incl. BTW 331,55

Art.nr. 685051000

226,00

incl. BTW 273,45

Art.nr. 685050000

206,00

incl. BTW 249,25

Basis-set LiPOWER 2x 4.0 Ah 
+ lader ASC 55

Basis-set LIPOWER 2x 5.2 Ah 
+ supersnellader ASC 145

Basis-set LiHD 3x 4.0 Ah 
+ lader ASC 55

Basis-sets

Art.nr. 685122000

251,00

incl. BTW 303,70

Basis-set 2x LiHD 2 x 5.5 Ah 
+ ASC 55 

GRATIS
ACCU

+ accu-haakse slijper WB 18 LT BL 11-12

Quick

SETPRIJSGRATIS GRATIS
ACCU3X2X

2X
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18 Volt accu-slagmoersleutel 

SSW 18 LTX 550 BL 

Max. boutmaat   M24
Max. nullasttoerental   0 - 2.800 t/min
Max. aantal slagen  3.600 t/min
Max. koppel   550 Nm
Max. losdraaikoppel   840 Nm
Toerental-/koppelniveaus   12
Gereedschapopname   buitenvierkant 1/2 " 
Gewicht (zonder accu)  1,4 kg

FULL Service prijsgroep  FS3 (79,–)

 → metaBOX 145
 → zonder accu
 → zonder lader

Art. nr. 602404840

259,00

incl. BTW 313,40

Met Met

Art. nr. 602404800

429,00

incl. BTW 519,10

Veel 
kracht. 
Gering 
gewicht.

Doppenset 1/2" 
slagvast voor autovelgen 

Art. nr.: 628833000  

58,60

45,00

incl. BTW 54,45

Doppenset 1/2" 
slagvast 

Art. nr.: 628831000

82,30

59,00

incl. BTW 71,40

Dopsleutelverlenging 1/2" 
slagvast

Art. nr.: 628832000

22,20

17,00

incl. BTW 20,55

Adapter 1/2" naar 1/4" E6,3
3-delig, slagvast

Art. nr.: 628837000

31,15

22,00

incl. BTW 26,60

Krachtig
 → Handig en licht, maar toch zeer krachtig: hoog 
koppel van 550 NM
 → Krachtige Brushless-motor voor optimale 
ef昀椀ciëntie en een lange accu-looptijd 
 → 12 toerental-/koppelniveaus voor een vele 
toepassingsmogelijkheden

Slim
 → De Automatic Power Shift (APS) voorkomt dat de 
bout/moer er bij het losdraaien uitvalt en het te 
vast aandraaien behoort de昀椀nitief tot het 
verleden 
 → Felle LED-werklamp met nachtlichtfunctie

Veelzijdig
 → Perfect voor gebruik in de houtbouw, 
industriële montage, bij het verwisselen 
van banden en nog veel meer

Bijpassende toebehoren

NIEUW

GRATIS
ACCU

LEVERBAAR VANAF
EIND SEPTEMBER

NU 
VOOR
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De grootste in de mobiele M-klasse

NIEUW

Compact en 
variabel toerental.

KGSV 216 MC KGSV 254 MC

Opgenomen vermogen 1.200 W 1.450 W

Zaagcapaciteit 90°/90° 70 x 305 mm 92 x 305 mm

Zaagcapaciteit 45°/45° 40 x 215 mm 48 x 215 mm

Zaagblad-Ø x asgat 216 x 30 mm 254 x 30 mm

Kantelbereik van zaagblad links/rechts 47°/47° 47°/47°

Nullasttoerental 2.200 - 5.300 t/min 1.900 - 4.500 t/min

Gewicht 15,4 kg 18,4 kg

FULL Service-prijsgroep FS4 (99,–) FS4 (99,–)

Art. nr. 615216000 615254000 

Prijs excl. BTW 319,00 429,00

Prijs incl. BTW 386,00 519,10

Andere voordelen

 → Aan beide zijden draaibare tafel en aan beide zijden kantelbare zaagkop 
 → Zachtaanloop voor een lange levensduur van motor en aandrijving 
 → Snelle en precieze instelling van gangbare hoeken via vergrendelpunten
 → Uittrekbare tafelverbreding, ook afneembaar en los te plaatsen
 → Alle maatverdelingen en bedieningselementen vanuit de werkpositie  
zichtbaar en te bedienen
 → Snelspanklem voor het goed vastzetten van het werkstuk van boven of van voren
 → Werken zonder gevaar voor de gezondheid dankzij de effectieve spaanafzuiging 
met een bijbehorende spanenopvangtrechter

Bijpassende cirkelzaag-

bladen op pagina 26

Afkortzagen met trekfunctie

Art.nr. 613305000 

 

546,00

499,00

incl. BTW 603,80

 → Enorm zaagvermogen door extreem krachtige universele  
motor en groot zaagblad
 → Kantelbereik van zaagblad aan beide zijden tot 47° voor  
maximale 昀氀exibiliteit

Max. zaagbreedte 90°/90°  110 x 305 mm
Max. zaagdiepte 45°/45°  67 x 215 mm
Zaagblad  305 x 30 mm
Opgenomen vermogen  1.600 W

Afkortzaag met trekfunctie 
KGS 305 M

OPMERKING

Geen ruimte nodig 
achter de zaag

Nauwkeurig Veelzijdig

 → Variabel toerental voor 
verschillende 
werkzaamheden, bijv. voor 
het zagen van aluminium 
pro昀椀elen en kunststoffen

 → Exacte zaagsneden met het 
Precision Cut Line System 
(PCL): exacte schaduw-
zaaglijn door een slim 
geplaatste LED – veel 
nauwkeuriger dan een laserlijn

 → Compact ontworpen 
trekfunctie zonder ruimte 
achter de zaag in te nemen
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De perfecte 
metgezel 
onder weg.

Houd altijd alles 
in de gaten.

18 Volt power-charger 

PC 18-65 

Netspanning  110 - 240 V
Netfrequentie  AC/DC 0/50/60 Hz
Afmetingen  95×79×43 mm
Opgenomen vermogen  65 W
Laadtijd voor 18 V/4,0 Ah  70 min
Laadtijd voor 18 V/8,0 Ah  145 min
Gewicht zonder accu  0,14 kg

→ Netadapter
→ USB--C kabel 

Art. nr. 600409000

79,00

incl. BTW 95,60

Met
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Krachtige powerbank met 65 W 

Met een accu verandert hij in een 

powerbank voor uw smartphone,

tablet of laptop. Eventueel voor 

2 apparaten tegelijk.

Helder LED-licht 
Helder licht voor dichtbij - ideaal 

voor onderweg

Lader in zakformaat

18 V-accu's opladen in combinatie 

met een stroombron (netvoeding of 

gecerti昀椀 ceerde USB-C-bron)

Metabo Tracker Pro 

voor iOS/Android

→ Afmetingen: 58×45×9 mm
→ incl. batterij

Art. nr. 626967000 

27,95

incl. BTW 33,80

NIEUW

U ziet alles in één oogopslag op uw 

Android-smartphone of iPhone.

Bevestig gewoon de tracker aan het product

en verbind deze met de app.

Wereldwijd terug te vinden

Wereldwijd een betrouwbare tracking dankzij “Zoek 

mijn”-app van Apple of de “Vind-plek”-app van Android

Eenvoudig aanbrengen

De tracker wordt met een klik aan de metaBOX 

bevestigd. Andere bevestigingsmogelijkheden zijn 

direct op het gereedschap.

Meer informatie

3 functies

voor iOS voor Android

NIEUW

NIEUW: VOOR 
APPLE EN ANDROID
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Art.nr. 601307840

349,00

incl. BTW 422,30

Met

→ metaBOX 165 L
→ zonder accu
→ zonder lader

Frezen en slijpen

Sneller. tot 60%

Effi ciënter. lagere 
energiekosten**20%
langere 
levensduur**Duurzamer. 3x

WEBA 20-125 
Quick BL

WEBA 20-150 
Quick BL

WEVBA 20-125 
Quick BL

WEPBA 20-125 
Quick DS BL

WEPBA 20-150 
Quick DS BL

Slijpschijf-Ø 125 mm 150 mm 125 mm 125 mm 150 mm

Nullasttoerental 11.000 /min 9.600 /min 3.300 – 11.00/min 11.000 /min 9.600 /min

Gewicht (zonder snoer) 2,6 kg 2,7 kg 2,6 kg 2,6 kg 2,7 kg

Drop Security ✓ ✓

Autobalancer ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Dodemansschakelaar ✓ ✓

Full Service-prijsgroep FS 4 (99,-) FS 4 (99,-) FS 4 (99,-) FS 4 (99,-) FS 4 (99,-)

Art.nr. 600642000 600664000 600641000 600643000 600645000

Prijs excl. BTW 339,00 349,00 349,00 359,00 369,00

Prijs incl. BTW 410,20 422,30 422,30 434,40 446,50

2.000 Watt brushless haakse slijpers

** t.o.v. de brushed-haakse slijper

Meer 
informatie

Productiviteit in 
een nieuwe 
dimensie.

oductiviteit in 
n nieuwe 

imensie.

sneller 
werken** Echte 

probeemoplossers.

18 Volt accu-metaal kantenfrees 

KFMVB 18 LTX 4 RF

→ metaBOX 215
→ zonder accu
→ zonder lader

Art.nr. 601769840

€ 1.099,00

incl. BTW 1,329,80

Met

Met

Soort kanten Afgeschuinde kant en radius
Max. freesbreedte 45°   6 mm
Max. afkanthoogte 45°    4 mm
Mogelijke radii           R2/R3
Verloop freesdiepte-instelling 0,1 mm
Rondingen kleinste binnen-Ø 13 mm
Gewicht (zonder accu) 2,3 kg

Full Service-prijsgroep FS4 (99,–)

Met

18 Volt accu-platkopslijper

WVBF 18 LT BL 11-125 Quick
met rem, met variabel toerental, snelspanmoer

Schijf-Ø 125 mm
Nullasttoerental 2.500-9.000 /min
Minimaal haalbare hoek 43°
Gewicht (zonder accu) 1,9 kg

Full Service-prijsgroep FS4 (99,–)

Met

Ook leverbaar met 1500 Watt 
sterke motor
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Reinigen, glad slijpen 
en perfecte opper-
vlaktebewerking.

Schuren, satineren, 
afbramen en bewerking 
van rvs buizen.

18 Volt accu-satineermachine

SVB 18 LTX BL 200

→ metaBOX 340
→ zonder accu
→ zonder lader

Art.nr. 601766840

619,00

incl. BTW 749,00

Met

Nullasttoerental 600-2.500 /min
Schuurdeel-Ø tot 200 mm
Schroefdraad as M 14
Gewicht (zonder accu) 2,4 kg

Full Service-prijsgroep FS4 (99,–)

18 Volt accu-binnenhoekslijper

KNSVB 18 LTX BL 150

→ metaBOX 185 L
→ zonder accu
→ zonder lader

Art.nr. 601765840

739,00

incl. BTW 894,20

Met

Schijf-Ø 150 mm
Max. schijfdikte 6 mm
Nullasttoerental 1.000-3.600 /min
Gewicht (zonder accu) 2,2 kg

Full Service-prijsgroep FS4 (99,–)

18 Volt accu-bandvijl

BFVB 18 LTX BL 90

→ metaBOX 145 L
→ zonder accu
→ zonder lader

Art.nr. 601767840

579,00

incl. BTW 700,60

Met

Schuurbandbreedte van - tot 6-19 mm
Schuurbandlengte 457 mm
Bandsnelheid 3-12 m/s
Max. nuttige lengte van de schuurarm 90 mm
Gewicht (zonder accu) 1,8 kg

Full Service-prijsgroep FS4 (99,–)

18 Volt accu-buizenslijper

RBVB 18 LTX BL 180

→ metaBOX 185 XL
→ zonder accu
→ zonder lader

Art.nr. 601768840

949,00

incl. BTW 1.148,30

Met

Schuurband breedte 40 mm
Schuurband lengte 760 mm
Bandsnelheid 5-18 m/s
Max. buisdiameter 180 mm
Omvattingshoek 270°
Gewicht (zonder accu) 3,41 kg

Full Service-prijsgroep FS4 (99,–)

18 19Oppervlaktebehandeling
SPECIFIEKE TOEBEHOREN 
VINDT U OP METABO.COM

SPECIFIEKE TOEBEHOREN 
VINDT U OP METABO.COM
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GRATIS
ACCU

GRATIS
ACCU

GRATIS
ACCU

GRATIS
ACCU

Houtbewerking.

→ metaBOX 145 l
→ zonder accu
→ zonder lader

Art.nr. 601742840

255,00

incl. BTW 308,55

Met

Max. freesdiepte 40 mm
Nullasttoerental 4.800 – 29.000/min
Spantangopname 6 / 8 mm
Gewicht (zonder accu) 1 kg

Full Service-prijsgroep FS3 (79,–)

18 Volt accu-kantenfrees

FMV 18 LTX BL 8

→ metaBOX 340
→ zonder accu
→ zonder lader

Art.nr. 601743840

409,00

389,00

incl. BTW 470,70

Met

Max. freesdiepte 50 mm
Nullasttoerental 11.000 – 25.000/min
Spantangopname 6 / 8 / 12 mm
Gewicht (zonder accu) 2,9 kg

Full Service-prijsgroep  FS4 (99,–)

18 Volt accu-bovenfrees

OFV 18 LTX BL 12

20 21Houtbewerking

Met

→ zonder accu
→ zonder lader

Reservoir inhoud 30 l
Lengte van zuigslang 3,2 m
Onderdruk 140 hPa (mbar)
Gewicht (zonder snoer) 10,3 kg

Full Service-prijsgroep  FS4 (99,–)

incl. BTW 308,55

Met

18 Volt accu-multitool

MT 18 LTX BL QLS

18 Volt accu-schaaf

HO 18 LTX 20-82

Oscillatiehoek links/recht 1,6°
Nullasttoerental 8.000 – 20.000/min

Full Service-prijsgroep FS3 (79,–)

Art.nr. 613088840

269,00

249,00

incl. BTW 301,30

Schaafbreedte 82 mm
Nullasttoerental 16.000/min
Schaafdiepte instelbaar 0-2 mm

Full Service-prijsgroep FS3 (79,–)

Art.nr. 602082840

269,00

239,00

incl. BTW 289,20

→ zonder accu
→ zonder lader
→ in metaBOX 145 L

Art.nr. 601047840

152,00

incl. BTW 183,90

Met

Max. zaagdiepte 90 mm
Nullasttoerental 750 – 3.000/min

Full Service-prijsgroep FS3 (79,–)

18 Volt accu-

decoupeerzaag

ST 18 L 90

18 Volt accu-

cirkelzaag

KS 18 LTX 57 BL

Met

→ zonder accu
→ zonder lader
→ in metaBOX 145 L

Met

→ zonder accu
→ zonder lader
→ in metaBOX 340

→ zonder accu
→ zonder lader 
→ in metaBOX 145 L

Art.nr. 601054840

205,00

195,00

incl. BTW 235,95

Met

Max. zaagdiepte 130 mm
Nullasttoerental 1.000 – 3.500/min

Full Service-prijsgroep FS3 (79,–)

18 Volt accu-

decoupeerzaag

ST 18 LT 130 BL

Ook met beugel leverbaar Ook met beugel leverbaar

→ zonder accu
→ zonder lader
→ in metaBOX 145 L

Art.nr. 601502840

311,00

269,00

incl. BTW 325,50

Met

Max. zaagdiepte 150 mm
Nullasttoerental 1.000 – 3.500/min

Full Service-prijsgroep FS3 (79,–)

18 Volt accu-

decoupeerzaag

STA 18 LTX 150 BL

Ook met beugel leverbaar

→ zonder accu
→ zonder lader
→ in metaBOX 145 L

Met

0 BL

aar

→ zonder accu
→ zonder lader

Art.nr. 601617840

289,00

269,00

incl. BTW 325,50

Met

Zaagslaglengte 32 mm
Nullasttoerental 0 – 3.000/min

Full Service-prijsgroep FS3 (79,–)

18 Volt accu-reciprozaag

SSEP 18 LT BL

Zaagblad Ø 165 mm
Nullasttoerental 5.000/min
Max. zaagdiepte 57 mm

Full Service-prijsgroep FS3 (79,–)

→ zonder accu
→ zonder lader 
→ in metaBOX 340 

Art.nr. 611857840

298,00

incl. BTW 360,60

Met

GRATIS
ACCU

18 Volt accu-tacker

NFR 18 LTX 90 BL

Max. spijkerlengte 90 mm
Spijkersnelheid 2/sec

Full Service-prijsgroep FS3 (79,–)

→ zonder accu
→ zonder lader 
→ in metaBOX 340 

Art.nr. 612090840

569,00

incl. BTW 688,50

Met

GRATIS
ACCU

GRATIS
ACCU

GRATIS
ACCU

GRATIS
ACCU

Art.nr. 602074850 

473,00

incl. BTW 572,35

2 x 18 Volt accu-alleszuiger 

AS 36-18 M 30 PC-CC

met handmatige 

fi lterreiniging

18 Volt accu-invalcirkelzaag

KT 18 LTX 66 BL

→ met metaBOX 340
→ zonder accu
→ zonder lader

Art.nr. 601866840

526,00

incl. BTW 636,45

Max. zaagdiepte bij 90° 66 mm
Max. zaagdiepte met geleiderail 61 mm

Max. zaagdiepte bij 45° 43 mm

Zaagblad-Ø 165 mm
Nullasttoerental 2.250 - 5.000/min

Verstek van/tot - 1 / + 46 °

Full Service-prijsgroep FS4 (99,-)

Met

GRATIS
ACCU

GRATIS
ACCU

GRATIS
ACCU
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GRATIS
ACCU

GRATIS
ACCU

Power als je
het nodig 
hebt.

22 23Combi-hamers

GRATIS
ACCU

 → koffer
 → zonder accu
 → zonder lader

Art.nr. 601714900

464,00

incl. BTW 561,55

Met

Max. slagenergie 2,2 J
Boor Ø in beton 24 mm

Full Service-prijsgroep FS3 (79,–)

SDS-plus accu-combi-hamer

KH 18 LTX BL 24 Q Set ISA
met geïntegreerde 
stofafzuiging

Met

Max. slagenergie 3,4 J
Boor Ø in beton 28 mm
Boor Ø in staal 13 mm
Boor Ø in hout 35 mm
Nullasttoerentallen 0-900 / 0-2.100/min

Full Service-prijsgroep FS3 (79,–)

SDS-plus 1100 Watt multi-hamer

UHEV 2860-2 Quick

 → metaBOX 185 XL

Art.nr. 600811500

579,00

incl. BTW 700,60

Met

Max. slagenergie 4,2 J
Boor Ø in beton 32 mm

Full Service-prijsgroep FS3 (79,–)

SDS-plus 1050 Watt combi-hamer

KHE 3560 Q

 → koffer
 → zonder accu
 → zonder lader

Art.nr. 600752840

599,00

incl. BTW 724,80

Met

Max. slagenergie 8,6 J
Boor Ø in beton 40 mm

Full Service-prijsgroep FS3 (79,–)

SDS-max accu-combi-hamer

KHA 18 LTX BL 40

 → metaBOX
 → zonder accu
 → zonder lader

Art.nr. 601712840

231,00

incl. BTW 279,50

Max. slagenergie 2,1 J
Boor Ø in beton 24 mm

Full Service-prijsgroep FS3 (79,–)

SDS-plus accu-combi-hamer

KH 18 LTX 24

Met

SDS-plus accu-combi-hamer

KH 18 LTX BL 35 Q

 → 2 boorhouders 
 → metaBOX 185 XL
 → zonder accu
 → zonder lader

Art.nr. 600813840

619,00

incl. BTW 749,00

Max. slagenergie 4,2 J
Boor Ø in beton 32 mm

Full Service-prijsgroep FS3 (79,–)

Met

Onze krachtige combi-hamers.

MEER COMBI-HAMERS 
VINDT U OP METABO.COM

Multi-hamer met 4 functies: 
Hamerboren, boren met 2 
standen en beitelen

 → koffer

Art.nr. 600713500

331,00

299,00

incl. BTW 361,80












